2

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение
 Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
(2018-2023г.г.)

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2021года                                                                                        № 143
с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в Решение
Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от  15.06.2012 года № 98
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления администрации сельского поселения Зайцева Речка муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и установлении порядка определения размера платы за их оказание»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зайцева Речка,
 Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка,
РЕШИЛ:

1. Внести, в Решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 15.06.2012 года № 98, «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления администрации сельского поселения Зайцева Речка муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и установлении порядка определения размера платы за их оказание», следующие изменения:
1.1. В названии Решения после слов: "предоставляются организациями" дополнить словами: "и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами";
1.2. В подпункте 1.1. и в подпункте 1.2. пункта 1 Решения после слов: "предоставляются организациями" дополнить словами: "и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами";
1.3. В названии Приложения 1 к Решению после слов: "предоставляются организациями" дополнить словами: "и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами";
1.4. В названии Приложения 2 к Решению после слов: "предоставляются организациями" дополнить словами: "и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами".
     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/), и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального         опубликования (обнародования).
 4.  Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка                                                                        С.В. Субботина